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EXINIs biomarkör BSI presenteras i föredrag på SNMMI 
 
En ny studie med imaging-biomarkören Bone Scan Index (BSI) har godkänts för muntlig presentation vid 2015 
års upplaga av SNMMI-kongressen (Society of Nuclear Medicine and Molecular Imaging) den 6-10 juni i 
Baltimore, USA. Den årliga SNMMI-kongressen rankas som den främsta inom nuklearmedicin och attraherar 
4.000 världsledande experter. 
 
SNMMI-kongressen samlar experter inom nuklearmedicin och ”molecular imaging” med radiologer, 
radiokemister, forskare, ingenjörer och medicinska laboratorieforskare, som representerar världens främsta 
medicinska och akademiska institutioner och centra.  
 
"För första gången kommer en BSI-studie att presenteras vid den största och mest välrenommerade kongressen 
inom Nuklearmedicin. Eftersom majoriteten av deltagarna är nuklearmedicinare från USA, kommer denna 
studie att ha stor betydelse för att väcka intresse och sprida kunskap om BSI och EXINI boneBSI på den 
amerikanska marknaden.", säger Magnus Aurell, VD, EXINI Diagnostics. 

 
Den aktuella presentationen: 
”Analytical validation of automated Bone Scan index (BSI) as an imaging biomarker in patients with metastatic 
prostate cancer (mPC)” av Aseem Anand, Michael J Morris, David Minarik, Anders Bjartell, Lars Edenbrandt vid 
Memorial Sloan Kettering Cancer Center, New York, USA, och Lunds universitet, Malmö, Sverige. 
 
För detaljer kring presentationen: http://snmmi.staging.m.eventsential.org/Sessions/Details/78063 

 
Mer om Bone Scan Index (BSI): 
BSI är en imaging biomarkör som tillhandahåller snabb, säker och kvantifierbar information för bättre 
diagnosticering och stratifiering samt bättre kontroll av behandlingsrespons och prognostisering vid vård av 
patienter med skelettmetastaserad prostatacancer.  
BSI har också visat sig värdefull vid läkemedelsutveckling. Därmed framstår Bone Scan Index lika viktig för det 
kliniska flödet i sjukvården som för läkemedelsindustrin. EXINI boneBSI är den enda mjukvara som kan beräkna 
BSI-värdet. 
 
www.bonescanindex.org  
www.exini.com/software/exini-bone-bsi/  
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